令和３年７月１日

関係各位

                                 京都府バレーボール協会

                                  会  長  綱 村  昭 彦

令和３年度「もっと元気な京都ジュニア育成事業」

京都府中学校バレーボールトレーニングスクール

「第 35 回 JOC ジュニアオリンピックカップ京都府代表選考会」延期に伴う再案内

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の諸行事に対し、格別の御理解

と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、早速ですが、６月に新型コロナウイルス感染症拡大に伴い開催延期としました標記事業に関し

て、下記の要項で実施しますので、本会の趣旨を御理解いただき、選手の参加について格段のご高配をく

ださいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日  令和３年８月 ８日（日）  女 子

      令和３年８月 ９日（月/祝）男 子

      ＊新型コロナウイルス感染症対策の関係で、男女別日程、分散実施を予定しています。

２ 会 場   京都市立藤森中学校 体育館

       〒612-0031 京都市伏見区深草池ノ内町５５

３ 日 程 男女とも：① ８：３０受付 ９：００開始、１１：００終了予定

②１１：００受付 １１：３０開始 １３：３０終了予定

                  ＊事業の実施は多人数の集まりを避けるため、分散での実施とします。申込時に連絡

している整理番号を一覧表にて参照し、該当の時間に来てください。番号・時間帯

を確認し、早く来場しないようにお願いします。

４ 講 師  京都府中体連バレーボール専門部 指導普及委員（専門委員）

５ 費 用  参加費 ￥２，０００（参加費でセレクション T シャツを購入していただきます。）

＊会場までの交通費については、各自で負担して下さい。

６ 持ち物  各校のユニフォーム・体育館シューズ・参加費・承諾書兼健康チェック表・参加証

７ 参加者 前回の案内にて申し込みが完了している選手

８ 連絡先  京都府中体連バレーボール専門部 専門委員長

京都府バレーボール協会 常任理事

辻 泰 之 「京都市立七条中学校 TEL０７５－３１３－０９７２」

９ その他  ・自家用車での来場(駐車)はお断りします。

 ・保護者の方の参観はできません。（体育館外も含む）

・当日、受付時に参加費と引き替えにセレクション T シャツを配布します。練習時はセレ

クションＴシャツを着用して下さい。

 ・万が一中止になった場合は、セレクション T シャツの引き替えのみ実施します。

       （中止になる場合の引き替えの詳細はホームページでお知らせします。）

・ゲーム時には各校のユニフォームを必ず着用して下さい。（申込の番号）

 ・会場までは各自の責任において、時間に遅れることのないように、お越し下さい。

           ・当日の活動に関しましては、保険に加入していますが、負傷時は応急手当のみとし、保険

の範囲を超えて責任は負わないものとします。また、参加選手については事前に健康診断

等を受けておくことが望ましい。

           ・申込後に参加証を送信しますので、必要事項を記入し必ず参加者に渡してください。

申込・参加証どちらも確認できない場合は参加できません。

           ・別紙「参加にあたっての感染症予防について」を理解し、参加生徒・保護者が承諾書した

場合のみ承諾書を提出していただいての参加とします。承諾書がない場合は参加不可とさ

せていただきます。

           ・参加後、新型コロナウイルス感染症に罹患した場合も、一切の責任は負わないこととしま

す。

・今後の新型コロナウイルスの状況により、選考会は中止になる場合があります。（連絡事項

はホームページ「京都府中体連バレーボール専門部」を活用しますので定期的にご覧くだ

さい。）

＊年度当初「年間計画」１・２年生対象で実施予定の、「もっと元気な京都ジュニア育成事業」に関しま

しては、本事業にて実施し 3 年生対象となります。１・2 年生対象の上記事業に関しましては本年度は

実施いたしませんので、合わせてご理解よろしくお願いいたします。

参加時程一覧８月８日（日）女子

①８時３０分～受付
　９時００分開始　１１時００分終了予定

②１１時００分～受付
　１１時３０分開始　１３時３０分終了予定

③１３時３０分～受付
　１４時００分開始　１６時００分終了予定

56 17 57 25

76 47 66 48

58 52 78 4

70 27 60 31

72

14 33 26

18

75 5

当　日　の　チ　ー　ム

参加者
整理番号

参加者数の関係で時程③は開催無し

35 45 7

41 65 36

参加者
整理番号

当　日　の　チ　ー　ム

A B C

61 44

24 62

21 63 15

43 51 54

22 73 3

11 28 13

20

E F G

4210

67 69 38

37 55 34

2 29 32

12 49 74

当　日　の　チ　ー　ム

令和３年度「もっと元気な京都ジュニア育成事業」
京都府中学校バレーボールトレーニングスクール

「第 35 回 JOC ジュニアオリンピックカップ京都府代表選考会」
参加一覧表（整理番号案内）

各自の整理番号を確認し、時間帯を間違えないように来場してください。
参加前に要項等を再度よく読んでください。

持ち物
ユニフォーム・シューズ等練習に必要な物・参加証
参加費（￥２，０００）承諾書兼健康チェック表・飲み物・交通費

参加者時程（整理番号） ８月８日（日）　女　子

D

6 8 16 19

A B C

参加者
整理番号

23

30

53

68

46

40

50

59

71

64

1

77

9

39

H

参加時程一覧８月９日（月/祝）男子

①８時３０分～受付

　９時００分開始　１１時００分終了予定

②１１時００分～受付

　１１時３０分開始　１３時３０分終了予定

③１３時３０分～受付
　１４時００分開始　１６時００分終了予定

当　日　の　チ　ー　ム

A B C D

参加者
整理番号

参加者数の関係で時程③は開催無し

当　日　の　チ　ー　ム

参加者
整理番号

46 50 57 4

30 33 35 44

当　日　の　チ　ー　ム

参加者
整理番号

24 36 41

11 22 23 27

54 55

31 37 42

60 9 19

61

39

59 62

49

58 63 12 26

3 7 13 17

38 43 47 48

E F G H

8 10 14 15

28 29 32 34

20

51 56

1 2 5 6

16 25

40 45 52 53

18 21

A B C D

令和３年度「もっと元気な京都ジュニア育成事業」
京都府中学校バレーボールトレーニングスクール

「第 35 回 JOC ジュニアオリンピックカップ京都府代表選考会」
参加一覧表（整理番号案内）

各自の整理番号を確認し、時間帯を間違えないように来場してください。
参加前に要項等を再度よく読んでください。

持ち物
ユニフォーム・シューズ等練習に必要な物・参加証
参加費（￥２，０００）承諾書兼健康チェック表・飲み物・交通費

参加者時程（整理番号） ８月９日（月/祝）　男　子